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Shoqëria aksionare Vendi

Numri i 

aksioneve 

për shitje

Vlera 

nominale e 

shoqërisë në 

EURO

Vlera 

nominale e 

kapitalit për 

shitje (EURO)

Pjesëmarrja e 

kapitalit për 

shitje në vlerën 

e shoqërisë në 

%

Çmimi 

fillestar 

shitës i një  

aksioni në 

EURO

1 SHA LIHNIDA Ohër 13.895 1.166.766 142.007 12,17% 10,22
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1 STELL-ER SHA Shtip Shtip 12.892 534.348 65.878 12,33% 5,11

www.piom.com.mk 

           FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR I MAQEDONISË                          

Aksionet do të ofrohen për shitje përmes bursës së Maqedonisë në tre ditë rresht të tregëtimit 

duke filluar nga 07.11.2016. Shitja e aksioneve do të bëhet sipas modelit "të gjitha ose asgjë" 

me çka aksionet nga çdo kompani do të shiten në pako përmes një transaksioni. Pagesa do të 

bëhet në para të gatshme dhe në denarë sipas kursit të këmbimit të Bankës popullore të 

Republikës së Maqedonisë në ditën e shitjes.

SH P A LL J E

PASQYRË E AKSIONEVE NË PRONË TË FONDIT QË DO TË OFROHEN PËR SHITJE NË BURSËN 

E MAQEDONISË PËRMES ANKANDIT PUBLIK BURSAR NË TRE DITË RRESHT TË TREGËTIMIT, 

DUKE FILLUAR NGA  07.11.2016

SHITJA E AKSIONEVE PRIORITARE

SHITJA E AKSIONEVE TË THJESHTA

FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR I MAQEDONISË


